Частное образовательное учреждение дополнительного образования

«Европейская школа корреспондентского обучения»

ЧОУ ДО «ЕШКО»

ПРИКАЗ

15.09.2021 г.  № 32        г. Белгород

«Об изменении цен на ряд курсов с 20.09.2021 г.»

В связи с увеличением маркетинговых затрат

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 20.09.2021 г. новую стоимость обучения с предоставлением

материалов в печатном формате для курсов «Массаж», «Мастер маникюра и

педикюра», «Парикмахерское искусство», «Визажист-стилист», «Рисование и

живопись», «Курс кройки и шитья» в размере 1700 рублей в месяц.

2. Стоимость обучения на данных курсах в цифровом формате оставить без

изменений.

3. Специалисту по ОТ и кадрам Федченко Г.Ю. довести приказ до сведения

начальников отделов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за Филипповой Н.Д.

Основание: служебная записка Филипповой Н.Д. от 15.09.2021 г.

Директор ЧОУ ДО «ЕШКО»                                             О.И. Соломахина